Los activos y pasivos, así como los ingresos y gastos presentados en los Estados Financieros, 
no se compensan excepto en los casos permitidos por alguna normativa. 

2.11 Capital social  

El capital social autorizado de la Compañía asciende a USD$1.600 divido en mil seiscientas 
acciones nominativas y ordinarias de un dólar cada una. El capital Suscrito y pagado ascienda 
a USD $800.  

2.12 Aprobación de los estados financieros  

Los estados financieros consolidados por el año terminado el 31 de diciembre del 2013 han